
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Quarta - feira, 10 de Março de 2021        Edição nº 86. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 

 

Contrato: Nº 004/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 002/2021, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: EGIDIO EDUARDO BESCOW, Objeto: Locação de 
impressoras para as Secretarias de Administração e Finanças, Valor: R$ 8.000,00 (oito mil reais), 
Data: 01 de fevereiro de 2021, Vigência: 31 de dezembro de 2021. 
 

Contrato: Nº 005/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 003/2021, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: JOÃO VANDIR GERALDO DE LIMA, Objeto: Prestação 
de serviços de lavagem e higienização de 02 (duas) ambulâncias da Secretaria de Saúde, sendo 01 
(uma) vez por semana cada, Valor: R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) mensais, Data: 01 de 
fevereiro de 2021, Vigência: 31 de dezembro de 2021. 
 

Contrato: Nº 006/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 004/2021, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CSNET TELECOM LTDA, Objeto: Provedor de internet, 

com um link de 10 MB, com garantia de 100%, tanto para upload como para download, para os 

Postos de Saúde de Campo de Sobradinho, Serra Velha e Caçador, Valor: R$ 299,70 (duzentos e 

noventa e nove reais e setenta centavos) mensais, Data: 02 de fevereiro de 2021, Vigência: 12 

(doze) meses. 

 

Contrato: Nº 006/2020 – Primeiro Aditivo, Processo: Dispensa de Licitação nº 005/2020, 

Contratante: Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: AMBINEW COLETA DE LIXO 

SÉPTICO LTDA, Objeto: Prestação de serviços de recolhimento e destinação final de resíduos 

sólidos gerados em Unidades de Saúde, Valor: R$ 3.552,00 (três mil e quinhentos e cinquenta e 

dois reais), Data: 09 de fevereiro de 2021, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 014/2018 – Quarto Aditivo, Processo: Inexigibilidade de Licitação nº 002/2018, 

Contratante: Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ANA LUCIA STEFFENS BAY 

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, Objeto: Prestação de serviços jurídicos na área do 

Direito Público Administrativo, para emissão de pareceres, consultas, acompanhamento, atuação e 

defesa nos processos do Munícipio e do Administrador Público junto ao Tribunal de Contas do 

Estado do Rio Grande do Sul – TCE/RS e ao  Tribunal de Contas da União – TCU, provenientes de 

atos administrativos de seu mandato, Valor: R$ 2.161,11 (dois mil e cento e sessenta e um reais e 

onze centavos) mensais, Data: 26 de fevereiro de 2021, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-03-10T17:21:48-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




